
П Р И К А З
Кемерово

«& » ОЦ 2021 г.

Центр непрерывного образования 
и повышения квалификации 
творческих и управленческих кадров 
в сфере культуры
Об отчислении слушателей

В рамках реализации национального проекта «Культура»

На основании итогов выполнения программы, предусмотренной 
учебным планом по программе повышения квалификации, и сдачи итоговой 
аттестации

п р и к а з ы в а ю :

Отчислить из числа слушателей курса повышения квалификации по 
программе «Создание и продвижение учреждениями культуры собственного 
цифрового контента (интернет-ресурсы и медиапродукты)» респ. Саха 
(Якутия) (обучение с применением дистанционных технологий) с 05.04.2021 г. 
по 16.04.2021 г. в объеме 36 часов и выдать удостоверение о повышении 
квалификации:

- Алебастрова Елена Станиславовна;
- Андреева Мария Александровна;
- Артемьева Виктория Валентиновна;
- Астахова Елена Сергеевна;
- Голенкова Наталья Александровна;
- Голикова Анна Гаврильевна;
- Егорова Мария Пантелеймоновна;
- Ефимов Айылгылаан Михайлович;
- Захарова Майя Федоровна;
- Иванова Любовь Сергеевна;
- Курганова Татьяна Николаевна;
- Левникова Лилия Спартаковна;
- Лугинова Елена Петровна;
- Малашенко Оксана Владимировна;
- Маркова Антонина Борисовна;
- Монастырева Анна Егоровна;
- Неустроева Варвара Петровна;
- Никифорова Мария Ивановна;
- Пестрякова Марфа Анатольевна;

Министерство культуры Российской Федерации
Кемеровский государственный институт культуры

№
/

Ж



2

- Платонова Мария Альбертовна;
- Попова Анастасия Иннокентьевна;
- Прибылых Гаврил Гаврильевич;
- Скрябин Алексей Павлович;
- Софронова Сардаана Александровна;
- Флегонтова Саргылана Кэнчэриевна.

Ректор

Директор Центра

А.В. Шунков

Н.А. Побожей

Исп.: документовед Гедыма Н.О.
Тел.:8(3842)35-95-67


